- K04.360** ta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed **accepta** r littera Latina non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae in o desinunt, ut actiua, ut legor, lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et **accepta** r littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, **acceptior** (1) 04.388.
- H04.388** oepus, arguendus. Sunt participia, quae accepta comparatione fiunt nomina, ut acceptus incensus, **K04.388** oepus, arguendus. Sunt participia, quae accepta comparatione fiunt nomina, ut acceptus incensus, **acceptior** incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **nonnulli** negant; sed hos plurimae lectionis **acceptior** incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **non nulli** negant; sed hos plurimae lectioni **acceptus** (1) 04.388.
- H04.388** e non possunt, ut coeptus, arguendus. Sunt participia, quae accepta comparatione fiunt nomina, ut **K04.388** e non possunt, ut coeptus, arguendus. Sunt participia, quae accepta comparatione fiunt nomina, ut **acceptus** incensus, **acceptior** incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **nonnulli** negant; sed ho **acceptus** incensus, **acceptior** incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **non nulli** negant; sed ho **accidentia** (4) 04.393, 04.393, 04.393, 04.397.
- H04.397** c illius arma, Hic currus fuit'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat **et** per partes orationis, et per **K04.397** Hic currus fuit'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat **non solum** per partes orationis, **sed** et per 04.393 tii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes orationis aut per 04.393 m', et 'foris exeo' pro foras. Per accidentia partibus orationis tot modis fiunt soloecismi, quot sunt 04.393 e', et 'apud amicum eo' pro 'ad amicum', et 'intro sum' pro 'intus sum', et 'foris exeo' pro foras. Per **accidere** (1) 04.391.
- 04.391 itionibus non cohaerent et aduerbia faciunt, si quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant **accidere** praepositioni et figuram et ordinem: figuram, quia sunt praepositiones simplices, ut abs, c **accidit** (5) 04.366, 04.380, 04.386, 04.388, 04.390.
- 04.386 interiectiones multi non aduerbia putauerunt, quia non semper haec sequitur uerbum. Comparatio 04.390 equantur, plerumque producuntur, ut insula, infula, consilium, confessio. <04.390> Praepositioni 04.366 Interiectio quid est? Pars orationis significans mentis affectum uoce incondita. Interiectioni quid **H04.388** tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia nisi usurpata non ueniunt. Numerus participiis **K04.388** tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia nisi usurpata non ueniunt. Numerus participiis 04.380 e; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronomibus **accidunt** (26) 04.355, 04.357, 04.359, 04.362, 04.363, 04.364, 04.365, 04.368, 04.369, 04.373, 04.377, 04.379, 04.380, 04.380, 04.381, 04.382, 04.383, 04.384, 04.384, 04.384, 04.386, 04.387, 04.387, 04.388, 04.402.
- 04.402 pecies sunt tres, icon, parabole, paradigma. Icon est personarum inter se uel eorum quae personis **H04.377** itione pluralia, intellectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. 8. Figurae nominibus **K04.377** positione pluralia, intellectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. Figurae nominibus 04.384 ut pono traho, repono retraho; sunt, quae non possumus, ut aio, quaeso. <04.384> Numeri uerbis 04.380 alia magis demonstratiua, ut eccum eccam, ellum ellam. Genera pronomibus, ita ut nominibus, 04.383 lucto, auguro: haec enim omnia et in o et in r littera finiuntur, et his uerbis tempora participiorum **H04.387** m. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis **K04.387** m. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis 04.359 is cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo quot 04.381 ationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo 04.387 ine genera et casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis **H04.363** is genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot **K04.363** is genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot **accidunt** comparatio, ut 'os humerosque deo similis'. Parabole est rerum genere dissimilium comp **accidunt** duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **impotens**. C **accidunt** duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **impotens**. **accidunt** duo, singularis et pluralis: singularis, ut lego, pluralis, ut legimus; item secundum quosda **accidunt** paene omnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut q **accidunt** paene omnia. Sunt item uerba, quae componere possumus, ut pono traho, repono retraho; **accidunt** quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune, ut le **accidunt** quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune **tribu** **accidunt**? Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas **accidunt** septem, qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerboru **accidunt** sex, genus, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quat **accidunt**? Sex. Quae? Genus, casus, **tempora**, **significationes**, numerus, figura. Genera participior **accidunt**? Sex. Quae? Genus, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura. Genera participiorum

04.355 quid est? Pars orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans. Nomini quot
 04.357 quae pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Pronomini quot
 04.373 m proprie communiterue significans, proprie ut Roma Tiberis, communiter ut urbs flumen. Nomini
 H04.379 onis, quae pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Pronomini
 K04.379 onis, quae pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Pronomini
 04.384 imperfectum, praeteritum perfectum, praeteritum plusquamperfectum, futurum. Personae uerbis
 04.382 horreo horresco; sunt quae originem sui non habent, ut consuesco, quiesco. Coniugationes uerbis
 04.380 utrum; ut hic correptum pronomen est, productum aduerbium loci. Personae finitis pronominiibus
 04.388 CONIUNCTIONE Coniunctio est pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni
 04.384 cia fieri possunt, ut repono, distraho; sunt, quae non possunt, ut suspicio, conpleo. Tempora uerbis
 04.387 piorum, quot et nominum: nam per omnes casus etiam participia declinantur. Tempora participiis
 04.364 TIONE Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni quot
 04.362 d est? Pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet. Aduerbio quot
 H04.386 bia faciunt, ut falso, sedulo; quaedam contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio
 K04.386 nt, ut falso, sedulo; quaedam [multa] contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio
 04.368 uidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae.
 04.369 etricos semipes nominatur. 4. DE PEDIBVS Pes est syllabarum et temporum certa dinumeratio.
 04.365 aliis partibus orationis significationem earum aut complet aut mutat aut minuit. Praepositioni quot

accipimus (1) 04.381.

H04.381 i et pronuntiatuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non
 K04.381 untiatuus [dicitur], ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non

accipiunt (1) 04.381.

H04.381 nituius, ut legere; impersonalis, ut legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi
 K04.381 ; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi

accommodatum (1) 04.402.

H04.402 'quaesierit', respondetur 'bona Fortuna', unde intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia est
 K04.402 s quaesierit, respondetur 'bona Fortuna', exinde intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia est